
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2760 12 de Junho de 2024  PG. 1/2

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 082/2024 
 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): G4 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. 

CNPJ nº 36.616.106/0001-61 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Concorrência Eletrônica nº 001/2024. 

 
3 – OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO (CICLOVIA INTERMUNICIPAL), 

ENTRE OS MUNICÍPIOS DE NOVA LONDRINA E MARILENA. CONVÊNIO N° 66/2024 - SECID FIRMADO 
ENTRE O ESTADO DO PARANÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES, O SERVIÇO 
SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE E O MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA (PROTOCOLO N° 20.354.458-8). 
  
4 – LOTE: 01 (único).  
 

5 - VALOR: R$ 1.899.900,00 (um milhão, oitocentos e noventa e nove mil e novecentos reais). 

 
6 – PRAZO DE EXECUÇÃO: A CONTRATADA obriga-se a entregar ao CONTRATANTE o objeto deste Contrato, 

inteiramente concluído, em condições de aceitação e de utilização, em até 240 (duzentos e quarenta) dias 
contados a partir da data da assinatura citada no extrato do contrato publicado no Diário Oficial. 
 
7 – VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato é de 480 (quatrocentos e oitenta) dias, contados a partir 

da data da assinatura citada no extrato do contrato publicado no Diário Oficial. 
  

8 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

  
 
 

Nova Londrina/PR, 12 de junho de 2024.  
 
 
 

APARECIDO BELMIRO 

   Secretário Municipal de Obras e Urbanismo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código rsHDKF neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2760 12 de Junho de 2024  PG. 2/2

  

          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA  

     PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

        Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 - Centro - CEP: 87970-000                                                                                              

NOVA LONDRINA – PARANÁ                  

 

Aviso de licitação 

O Município de Nova Londrina, torna público, o seguinte processo de contratação: 

I. DADOS GERAIS DO PROCESSO 

☑ N° PROCESSO 075/2024 

☑ MODALIDADE pregão 

☑ N° PROCEDIMENTO 041/2024 

☑ 

OBJETO 

Contratação de profissional de fonoaudiologia para prestação de serviços 
contínuos de atendimento e apoio educacional, prevenção de problemas 
específicos relacionados à linguagem, voz e audição, avaliação e intervenção 
dos distúrbios da linguagem e aprendizagem, com carga horária de 30 horas 
semanais 

☑ VALOR R$ 49.440,00 

☑ CARACTERISTICA Tradicional (Contrato) 

☑ CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO 

Menor Preço 

☑ ADJUDICAÇÃO por item 

☑ FORMA DE SELEÇÃO Eletrônico  

☑ MODO DE DISPUTA aberto 

II. DATAS E LOCAIS RELATIVAS AO CERTAME 

☑ RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS 

Até às 08h00m do dia 28/06/2024 

☑ ABERTURA às 09h00m do dia  28/06/2024 

☑ LOCAL DE ABERTURA https://bll.org.br/ 

III. SOBRE AS DISPOSIÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 

certame destinado à ampla participação, assegurado o critério de desempate para ME e EPP 

IV. ENDEREÇOS E TELEFONE OFICIAL 

☑ EMAIL janaina@novalondrina.pr.gov.br 

☑ TELEFONE  (44) 3432-8500 

V. ACESSO À ÍNTEGRA DO EDITAL 

A íntegra do edital poderá ser obtida à partir de 14 de junho nos seguinte locais: 
PORTAL DE 
TRANSPARÊNCIA 

https://novalondrina.eloweb.net/portaltransparencia/ 

PORTAL NACIONAL DE 
CONTRATAÇÕES 
PÚBLICAS - PNCP  

https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 

LOCAL DE ABERTURA 
DO CERTAME 

https://bll.org.br/ 

Nova Londrina, 12 de junho de 2024 

MARIA LUZINETE DE LIMA 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Turismo 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código rsHDKF neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2024-06-12T18:29:16-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




